ПОВЕСТКА ДНЯ                               ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения: 24 мая 2021 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, с использованием системы видеоконференцсвязи

1. О проведении Квиза по знанию избирательного права «Правильный выбор» среди молодежи Кольчугинского района в возрасте от 14 лет

	КАНИЩЕВ
Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 09.09.2011 № 237 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Владимирской области»
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

3. О назначении вместо выбывшего члена Территориальной избирательной комиссии Собинского района с правом решающего голоса
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	                                                                                           Ульева Н.А.